obsequium nec ego ipseg nec ulîus de heredibus meis nec quislibet opposita persona 40

tibi exinde nullas calumnias nec fatigationis nec repeditionis agere nec generare nec

repedire non debeamus. Quod que temptaverit, et ad me vel heredis meis defensatum

42 = App. 47; TAnd.62; Roz. 137. a) supple: quod, eodeni modo etiam infrn, cap. Hf),
omissum. b) 1. 1. om. Bign. et Ros. c) acolabas c, à) venir c.

43 = App. t8; Lind. 99; Rnz. 100. a) q; c.; que pro (\\unl e.ttam infra p. "305,I. 18. 45

b) corr. àïh^tiHc. c) sia.s c. d) faho lionûnimnBitjn. et BaL ovi, Roz. o) graf.iaaLind. mn.

Roz.; patronnticnmpro p. gr. Sign. et Ticil. f) om, Bign. et Roz,; onioBal. g) al. m, pont add. c.
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una cum sotio fisco auri untias tantas esse multando, et pre-non fuerit, inferamus tibi una cum sotio fisco auri untias tantas esse multando, et pre-

sens redemptionale omni tempore firma permaneat, stipulatione subnixa.

Actumill.

44. Indiculum.

b Inclito atque precellentissimo domno illo gloriose rege ego ancilla vestra ultissima,

servicissima omnium ancillarum 'vestrarum. Cognoscat, domni, gratia vestra, omnis '/ 24'.

vassi vestri nomen illic multas inquietudinis et contra rationis ordines servientes sanctae

illius, quia in vestra mercedein regimini ordinastis habere, hos faciant, et nulla iustitia

apud ipso illo consequere posso. Propterea, domni, supplico, et si ante vestra presentia

10 fuisse, genua flexa ad terra prostrata ad pedes vestros suggerere mihi ancilla vestra

oportebat, ut in vestra mercede et amore Deo vel illos sanctos, cuius famulas suntc,

nobis exinde defensare iuberitis, ut contraf malicia contra servientes ipsius sanctorum

vel me ancilla vestra facere non debuissent. Domini, nostrum est ad suggerendum,

vestrum est ad ordinandum, que exinde iustitiam recipere debeamus. Pietas vestra est

i5 nobis g.

45. Eredetoria.

Dulcissima atque in omnibus amantissima filia mea illa, ego enim vir magnificus

ille. Omnibus non habetur incognitum, que, sicut lex Salica contenita- de res meas,

quod mihi ex alode parentum meorum obvenit, apud germanos tuos, filios meos, minime

2o in hereditate succidere potebas. Propterea mihi praepatuit *plemssima et integra •/ 25.

voluntas, ut hanc epistolam heredetoria in te fieri et adfirraare rogavi, ut, si mihi sub-

prestitis in hune seeulo apparueris, in omnes res meas, tam b ex alode parentum meorum

quam ex meum contractum mihi obvenit, in pago illoe in loco que dicitur ille0, in